市長と未来トーク 申込書

令和 年 月 日

みどり市長 須 藤 昭 男 様

市長と未来トークを開催したく、開催の要件を確認のうえ、下記のとおり申し込みます。

記

団 体 名

代表者名

住 所

開 催 希 望 日 時 令和 年 月 日（ ）
午前

午後
時 分～

午前

午後
時 分

テ ー マ 設 定

（有無を記入）
有 ・ 無 有の場合「 」について

テ ー マ の 詳 細

テーマを選んだ理由・特に話したいこと、知りたいことなど

会 場

参 加 予 定 者 数 人

団 体 の 概 要

事 務 連 絡 者

連絡先住所

電話番号 （ ）

開

催

の

要

件

・意見は市政に活用するため、市民の声として記録し必要

に応じて公開します。

・特定の個人や団体等の利益を誘導する場ではなく、あく

までも市政運営のための意見を交換する場です。

・ご意見に対し、その場で市長の考えをお話しすることも

ありますが、必ずしも最終決定ではありません。

役

所

使

用

欄

日程確認

□希望日どおり

□要調整

年 月 日

時 分～ 時 分

に変更

テーマ担当部署出席者